
 

1  

 

 
 

Zadavatel Muzeum Cheb, příspěvková organizace Karlovarského kraje ve smyslu § 6, 27 a 31 
zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákona“), tímto 
vyzývá k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na služby při realizaci akce: 

 
OBNOVA POČÍTAČOVÉ SÍTĚ 

V tomto zadávacím řízení se zadavatel neřídí zákonem, vyjma ustanovení v zadávací 
dokumentaci, kde zadavatel upozorní na citaci či odkaz zákona 

 
Veškerá komunikace, která se týká výběrového řízení, probíhá výhradně elektronicky a 
v českém jazyce. Nabídky musí být podány prostřednictvím elektronického nástroje pro 
zadávání veřejných zakázek E-ZAK. 
 
Zadavatel nevyžaduje elektronické podepsání podané nabídky. 
 
Dodavatel či účastník řízení, který není registrovaný v elektronickém nástroji  E-ZAK, je 
povinen provést registraci a ověření dodavatele v Centrální databázi dodavatelů platformy 
FEN (https://fen.cz/#/), kde probíhá registrace a administrace dodavatelských účtů. 
Elektronický nástroj E-ZAK je na uvedenou databázi napojen. 
 
Veškeré podmínky a informace týkající se elektronického nástroje E-ZAK jsou dostupné na: 
Veřejné zakázky - E-ZAK KÚKK (kr-karlovarsky.cz) 

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A OSOBÁCH PODÍLEJÍCÍCH SE NA 
ZPRACOVÁNÍ ZADÁVACÍDOKUMENTACE 

Název zadavatele: Muzeum Cheb, příspěvková organizace Karlovarského kraje 

Adresa sídla zadavatele: nám. Krále Jiřího z Poděbrad 493/4, 350 11Cheb 

IČ: 00074276 

DIČ: CZ00074276 

Kód státu: CZ, Česká republika 

Kategorie zadavatele: Veřejný 

Bankovní spojení: Komerční Banka, Cheb 

Číslo účtu: 43-6259620257/0100 

ID datové schránky: ux8kk7n 

Statutární zástupce: Ing. Martina Kulová, ředitelka Muzea Cheb, p. o. Karlovarského 

kraje 

Kontaktní osoby: 

 Ing. Veronika Procházková, vedoucí provozního oddělení – ve věcech administrativních                    

E–mail prochazkova@muzeumcheb.cz 

Telefon +420 739322499 

Mobil +420 737604548 

 Jan Bittl st., správce sítě – ve věcech odborných 

E-mail jan.bittl@muzeumcheb.cz 

Telefon +420 739322499 
 
 
 

https://fen.cz/#/
https://ezak.kr-karlovarsky.cz/contract_edit_4419.html
mailto:prochazkova@muzeumcheb.cz
mailto:jan.bittl@muzeumcheb.cz


 

2  

 
 

II. NÁZEV AKCE 

„Obnova počítačové sítě“ 
 
 

III. VYMEZENÍ PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávku. 

Předmětem plnění zakázky je dodávka: 

1)  2 ks nových LCD monitorů dle následující specifikace: 

• úhlopříčka monitoru o délce 34” 
• zakřivený (prohnutý) typ panelu IPS nebo OLED 
• antireflexní nebo matný povrch displeje  
• poměr stran 21:9 
• rozlišení 3440 x 1440 px 
• obnovovací frekvence 120 Hz 
• statický kontrast 1000:1 
• odezva 2 ms 
• jas 350 cd/m2 
• barevný gamut  DCI-P3 98% pokrytí  
• konektory DisplayPort, HDMI, USB 3.0 
• výškově nastavitelný stojan 
• příslušenství tvořené propojovacím kabelem DisplayPort M/M 
• záruka 36 měsíců 
 

2)   3 ks nových PC pracovní stanic dle následující specifikace: 

• provedení (case) Tower s interním zdrojem napájení 
• 8-jádrový nebo 16-vláknový procesor o výkonu 20 000 bodů dle https://www.cpubenchmark.net 
• operační paměť 32 GB DDR4 rozšiřitelná na 128 GB 
• SSD (Solid-state drive) 1000 GB SSD M.2 (NVMe) 
• profesionální grafický adaptér – 16 GB DDR6 ECC paměti,  

           – šířka pásma paměti 400 GB/s, 
           – podpora zobrazení 4 x 4096 x 2126 @ 120 Hz,  
           – 4x Display Port 1.4 
           – certifikace pro aplikaci AutoCAD 

                                                                       – výkon 18 000 bodů dle https://www.cpubenchmark.net 
• porty – 7x USB 3.2, USB-C 3.2, RJ-45 (1GbE), pro mikrofon/sluchátka 
• rozšiřující sloty PCle 4.0 x 16, PCle 3.0 x 4, PCle 3.0 x 1 
• vnitřní pozice 3.5” HDD 
• integrovaná zvuková karta 
• BIOS s podporou WMI včetně možnosti vzdáleného spouštění počítače 
• operační systém Windows® 10 Pro 64-bit CZ nebo Windows 11 Pro CZ 
• certifikace ISV pro Adobe® Photoshop, Autodesk® AutoCAD 
• optická nebo laserová USB myš (2 tlačítka s kolečkem) 
• klávesnice USB QWERTY CZ  

https://www.cpubenchmark.net/
https://www.cpubenchmark.net/


 

3  

• záruka 36 měsíců on Site (servis v místě ohlášené závady) 
 

3)   5 ks nových notebooků dle následující specifikace: 

• velikost 15,6” 
• 4-jádrový nebo 8-vláknový procesor o výkonu 10 000 bodů dle https://www.cpubenchmark.net 
• operační paměť 16 GB DDR4  
• SSD (Solid-state drive) 500 GB M.2 (PCle/NVMe) 
• display typu IPS, jas 250 nitů, rozlišení 1920 x 1080 px, povrch matný nebo antireflexní 
• integrovaná zvuková karta, stereo reproduktory 
• síť Gigabit Ethernet, Wi-Fi 6 (802.11ax) 
• porty – USB 3.2, USB-C 3.2, USB 2.0, RJ-45 (1GbE), pro mikrofon/sluchátka, HDMI 
• operační systém Windows® 10 Pro 64-bit CZ nebo Windows 11 Pro CZ 
• další parametry: numerická klávesnice, podsvícená CZ klávesnice, čtečka otisků prstů, 

webkamera 720p, bluetooth 5.0, TPM 2.0 
• certifikace – test odolnosti  MIL-STD-810H 
• záruka 36 měsíců 

4)   15 ks nových osobních počítačů (PC) dle následující specifikace: 

• provedení (case) SFF s interním zdrojem napájení 
• 8-jádrový o výkonu 17 000 bodů dle https://www.cpubenchmark.net 
• operační paměť 16 GB DDR4 rozšiřitelná na 64 GB 
• SSD (Solid-state drive) 500 GB SSD M.2 PCle 
• grafický adaptér min. 2 GB VRAM o výkonu 1 200 bodů dle 

https://www.videocardbenchmark.net/directCompute.html 
• porty – 4x USB 3.2, 4x USB 2.0, RJ-45, HDMI, DisplayPort, pro mikrofon, sluchátka 
• rozšiřující sloty PCle 3.0 x 16, PCle 3.0 x 1 
• integrovaná zvuková karta 
• externí šachta s optickou mechanikou 
• BIOS s podporou WMI, možnost vzdáleného spouštění počítače 
• operační systém Windows® 10 Pro 64-bit CZ nebo Windows 11 Pro CZ 
• optická nebo laserová USB myš (2 tlačítka s kolečkem) 
• klávesnice USB QWERTY CZ 
• záruka 36 měsíců on Site (servis v místě ohlášené závady) 

 
5)   16 ks nových LCD monitorů dle následující specifikace: 
 

• úhlopříčka monitoru o délce 23.8” 
• typ panelu IPS  
• antireflexní nebo matný povrch displeje  
• rozlišení 1920 x 1080 px 
• obnovovací frekvence 144 Hz 
• statický kontrast 1000:1 
• jas 200 cd/m2 
• konektory DisplayPort 1.2, HDMI 
• výškově nastavitelný stojan 
• příslušenství tvořené propojovacím kabelem DisplayPort M/M: DisplayPort (v1.2) nebo HDMI 

(v1.4) 
• záruka 36 měsíců 

 

https://www.cpubenchmark.net/
https://www.cpubenchmark.net/
https://www.videocardbenchmark.net/directCompute.html


 

4  

 

6)   1 ks nového NAS (Network Attached Storage) úložiště dle následující specifikace: 

• provedení (case) do 19” racku, výška max. 2U, 12 šachet 3,5”  HDD 
• 4-jádrový procesor s podporou AES-NI o výkonu 5 500 bodů dle https://www.cpubenchmark.net 
• operační paměť 8 GB DDR4 ECC s možností rozšíření  
• 8 ks HDD disků 3.5” SATA HDD 16TB o parametrech: 7 200rpm, 256MB cache, přenosová 

rychlost 250MB/s, určený pro NAS a 24-ti hodinový provoz 7 dní v týdnu 
• 2x USB 3.2 Gen1, 4x RJ-45 1GbE, 2x SFP+ port s přenosovou rychlostí až 20 GB/s a podporou 

Link Aggregation, Jumbo Frame 
• rozšiřující slot 2x PCIe 3.0 x8 
• 2 ks modulu SFP+ transceiver 10GBASE-LR/LW multirate, SM 1310nm, LC dup. 
• systém souborů Btrfs, EXT4 
• interní zdroj napájení 
• podpora RAID – JBOD, 0, 1, 5, 6, 10 
• úložiště iSCSI s plnou podporou VMware vSphere s VAAI 
• certifikace pro systémy  VMware vSphere, Microsoft Hyper-V a OpenStack pro integraci 

s běžnými virtualizačními platformami 
• výkon SMB 10GbE – sekvenční propustnost 4700/2300 MB/s (čtení/zápis) 
• software umožňující neomezené zálohování zařízení se systémem Windows, Linux, 

virtuálních počítačů systému VMware, Hyper-V a souborových serverů 
• možnost rozšíření kapacity úložiště až o 2 rozšiřovací jednotky s celkovou kapacitou 24 x 3,5” 

HDD 
• podporované souborové protokoly – SMB/AFP/NFS/FTP/WebDAV 
• příslušenství tvořené sadou ližin do 4 sloupkové 19” skříně 
• záruka 60 měsíců 

 

7)   1 ks nového  serveru dle následující specifikace: 

• provedení (case) do 19” racku, výška 2U, 12LFF + 2 zadní pozice SFF pro 2,5” SSD 
• 10-jádrový/20-vláknový procesor s podporou VT-x, VT-d, Cache min. 10MB o výkonu 14 500 bodů dle 

https://www.cpubenchmark.net 
• operační paměť 64 GB DDR4 ECC (2x 32 GB modul), 16 paměťových slotů rozšiřitelných až na 

1TB RAM 
• HW RAID – PCIe 3.0 x8, 16x SAS/SATA disk, Mix-and-match SAS/SATA, 4 GB FBW Cache, RAID 

0/1/5/6/10/50/60 
• 2 ks SSD 1.92 TB o parametrech: SATA 6G, serverový, mixed use, hot-plug, IOPS 65000/30000 

(čtení/zápis) 
• 2 ks SSD pro hypervizor o parametrech: SATA 6G, serverový, read intensive, hot-plug, IOPS 

40000/10000 (čtení/zápis) 
• 6 ks HDD 12 TB o parametrech: SATA 6G, serverový, 24-ti hodinový provoz 7 dní v týdnu, 

7200rpm, hot-plug, přenosová rychlost 235 MB/s 
• porty – 2x 1Gbps Ethernet, 1x Gbps Ethernet pro vzdálenou správu, VGA, 3x USB 3.0, 2x 

10GbE port SFP+ 
• SFP+ modul: 2ks 10GbE SFP+ Transceiver LR (Single Mode), LC dup. 
• TPM modul verze 2.0 
• napájení - 2 ks napájecího zdroje (redundantní), hot plug, účinnost 94%, výkon 500 W 
• příslušenství tvořené sadou ližin do 4 sloupkové 19” skříně 
• podpora operačních systémů Windows Server 2016 a 2019, VMware ESXi 6.5, 6.7, 7.0 

https://www.cpubenchmark.net/
https://www.cpubenchmark.net/


 

5  

• systém management umožňující vzdálenou správu serveru se samostatným přístupem po síti, 
případně i po sériové lince, možnost sledovat stav a zapnout či vypnout server, časově 
neomezená licence 

• záruka 60 měsíců (oprava v místě instalace se započetím následující pracovní den po 
nahlášení) 
 

8)   1 ks nového UPS (Uninterruptible Power Supply/Source) pro server dle následující specifikace: 
 

• provedení (case) do 19” racku, výška max. 2U 
• jmenovitý výkon 1500VA/1000W 
• výstupní přípojky 4x IEC 320 C13 
• vstupní/výstupní napětí 230V 
• line interaktivní topologie 
• druh průběhu – sinusoida 
• obvyklá doba přepnutí 2ms 
• uživatelsky měnitelná baterie 
• porty – RJ-45, USB 
• vzdálené řízení serverové virtualizace prostřednictvím LAN zajišťující korektní vypnutí 

virtuálních serverů i hosta (lze řešit prostřednictvím rozšiřujícího modulu) 
• záruka 24 měsíců 

 
9)   nové síťové prvky (z důvodu kompatibility se stávajícím prostředím je vyžadován uvedený 
výrobce nebo model) dle následující specifikace: 
 

• 1 ks MikroTik RB4011iGS+RM 
• 4 ks SFP+ modul pro Mikrotik CRS3xx, SM 1310nm, LC DUPLEX (připojení SERVER, NAS) 
• 6 ks SFP+ modul pro Mikrotik CRS3xx, SM 1310nm, LC WDM (SWITCHE) 

 
10) nový software dle následující specifikace: 
 

• 2 ks Windows Server 2022 Standard 16-Core en/cs 
• 4 ks Windows Server 2022 10Usr CAL licence (pro 10 uživatelů) 
• 1ks VMware vSphere Essential licence včetně roční podpory 24 hodin 7 dní v týdnu 
• 30 ks ESET PROTECT Entry s cloudovou konzolí (roční licence) 

 
IV. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍZAKÁZKY 

 
Předpokládané zahájení plnění veřejné zakázky: do 3 dnů od účinnosti smlouvy 
 
Předpokládaný termín ukončení plnění veřejné zakázky: do 4 měsíců od podpisu smlouvy 

Místem plnění veřejné zakázky: Muzeum Cheb, příspěvková organizace Karlovarského kraje, 
náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 493/4, 350 11 Cheb. 

 

V. PRAVIDLA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK 

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. V rámci této veřejné zakázky  
bude základním kritériem nejnižší nabídková cena s DPH za celý předmět veřejné zakázky. 
Pořadí nabídek bude stanoveno podle výše nabídkové ceny s tím, že nejnižší cena je nejlepší. 

 

 

 



 

6  

VI. MAXIMÁLNÍ MOŽNÁ VÝŠE NABÍDKOVÉ CENY 
 
Zadavatel stanovuje maximální možnou a nepřekročitelnou výši nabídkové ceny  
na 1 713 000 Kč včetně DPH. Překročení stanovené maximálně možné a nepřekročitelné nabídkové 
ceny je důvodem pro vyloučení účastníka. 
 
 

VII. ROZSAH POŽADAVKU ZADAVATELE NA KVALIFIKACI ÚČASTNÍKA 

Splnění kvalifikace prokáže dodavatel, který splní požadavky a předloží doklady vymezené 
zadavatelem ve smyslu zákona uvedené v této zadávací dokumentaci. 

 
 

A) Základní způsobilost 

Účastník prokáže splnění základní způsobilosti čestným prohlášením, že základní 

způsobilost ve stanoveném rozsahu splňuje:  

 Způsobilým není dodavatel, který: 
a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 

pravomocně odsouzen pro trestný čin nebo obdobný trestný čin, uvedený v přiloženém 
formuláři, podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se 
nepřihlíží, 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek, 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo  
na penále na veřejné zdravotní pojištění, 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo  
na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena 
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního 
řádu země sídla dodavatele. 

 
Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle bodu a) splňovat tato právnická osoba a 
zároveň každý člen statutárního orgánu.  
 
Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle bodu a) 
splňovat  

a) tato právnická osoba,  
b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a  
c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele.  

 
Účastní-li se výběrového řízení pobočka závodu  

a) zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle bodu a)splňovat tato právnická osoba 
a vedoucí pobočky závodu,  
b) české právnické osoby, musí podmínku podle bodu a)splňovat osoby uvedené v § 74 
odst. 2 a vedoucí pobočky závodu. 

 
B) Profesní způsobilost 

 
Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením 



 

7  

výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis 
do takové evidence vyžaduje. 

 
Doklady prokazující profesní způsobilost budou doloženy v kopiích. Výpis z obchodního 
rejstříku stáří max. 3měsíce. 
 
 

 
C) Technická kvalifikace 

 
K prokázání kritérií technické kvalifikace zadavatel požaduje předložení seznamu tří 
významných služeb obdobného charakteru a ceny dokončených účastníkem v posledních třech 
letech, včetně uvedení ceny a termínu dokončení. 
 
 
Obdobným charakterem se rozumí dodávka hardwaru s obdobnou technickou specifikací 
s  minimální hodnotou referenční zakázky 1 000 000 Kč včetně DPH.  

 
Dodavatel prokáže technickou kvalifikaci předložením seznamu relevantních dodávek s 
uvedením kontaktů na příslušné objednatele. 

 
 

VIII. ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉCENY 
 

Nabídková cena bude stanovena pro danou dobu plnění jako cena maximální se započtením 
veškerých nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace); po celou dobu realizace zakázky 
v souladu s podmínkami uvedenými v zadávací dokumentaci. 
 

Požadavky na jednotný způsob doložení nabídkové ceny: 
- celková cena díla v Kč bez DPH, vyčíslení DPH a celková cena díla včetně DPH 

 
 

IX. PODÁNÍ NABÍDEK 

Nabídky budou podávány výhradně prostřednictvím certifikovaného elektronického nástroje 
EZaK. 

 
Nabídky musí být doručeny zadavateli do 18.07.2022 do 10:00h. 

 
Jelikož nabídky mohou být doručeny výhradně prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, 
otevírání nabídek se nekoná za přítomnosti účastníků výběrového řízení. 

 

 
X. POŽADAVEK NA FORMÁLNÍ ÚPRAVU, STRUKTURU A OBSAHNABÍDKY 

 
 Nabídka bude zpracována v českém jazyce a podána výhradně v elektronické formě 

prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. Šifrování a zabezpečení nabídky obstarává 
systém elektronického nástroje.  

 
Zadavatel doporučuje seřazení nabídky do těchto oddílů: 
 Obsah nabídky 
  Čestné prohlášení k podmínkám výběrového řízení a čestné prohlášení o pravdivosti    údajů  

(příloha zadávací dokumentace) 



 

8  

 Prokázání kvalifikace 
 Cenová nabídka 
 Návrh smlouvy   
 
Návrh smlouvy je pro dodavatele závazný. Z jeho strany budou do návrhu smlouvy doplněny 
pouze identifikační údaje a kupní cena (odstavec 3.1. návrhu kupní smlouvy). 

 
 
 
XI. VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat písemně vysvětlení zadávacích podmínek. 
Písemná žádost o vysvětlení zadávací dokumentace musí být doručena zadavateli nejpozději 4 
pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Vysvětlení zadávacích podmínek může 
zadavatel poskytnouti bez předchozí žádosti.  

Zadavatel odešle vysvětlení zadávacích podmínek, případně související dokumenty, nejpozději 
do 2 pracovních dnů po doručení žádosti podle předchozího odstavce.  
Zadavatel bude uveřejňovat odpověď na doručení žádosti výhradně prostřednictvím profilu 
zadavatele, a to včetně přesného znění žádosti. 
V rámci dodržení principu rovného zacházení se všemi účastníky nemůže být vysvětlení 
zadávací dokumentace poskytováno telefonicky. 
Kontaktní osoby jsou uvedeny v článku 1 této zadávací dokumentace. 

 
 

XII. PRÁVA ZADAVATELE 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 
 nepřipouštět variantní řešení 
 vybraný dodavatel nesmí zakázku postoupit jinému subjektu, přičemž po uzavření smlouvy 

nesmí bez předchozího písemného souhlasu zadavatele postoupit práva a povinnosti 
plynoucí z uzavřené smlouvy třetí osobě 

 uveřejnit na profilu zadavatele oznámení o výběru dodavatele, oznámení se považuje za 
doručené všem účastníkům výběrového řízení okamžikem jejich uveřejnění 

 uveřejnit na profilu zadavatele oznámení o vyloučení účastníka výběrového řízení, oznámení 
se považuje za doručené všem účastníkům výběrového řízení okamžikem jejich uveřejnění 

  uveřejnit na profilu zadavatele oznámení o zrušení výběrového řízení, oznámení se považuje       
za doručené všem účastníkům výběrového řízení okamžikem jejich uveřejnění, 

  přijímat pouze nabídky v českém jazyce,  
  zrušit výběrové řízení, odůvodnění postupu zadavatele bude v takovém případě uvedeno  

v oznámení o zrušení výběrového řízení, 
 tato výzva k podání nabídek včetně příloh je uveřejněna a k dispozici ke stažení na:  

https://ezak.kr-karlovarsky.cz/document_edit_36360.html 

 
 
 
 
V Chebu dne 29. 06. 2022. 

 
 

 
Přílohy:  
1) Čestné prohlášení k podmínkám výběrového řízení a čestné prohlášení o pravdivosti údajů  
2) Čestné prohlášení k prokázání kvalifikace  
3) Návrh smlouvy 

https://ezak.kr-karlovarsky.cz/document_edit_36360.html


 

 

9  

 
 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 

dle 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

 

k veřejné zakázce 

 

„Obnova počítačové sítě“ 

Účastník: 

 

se sídlem:  

IČ:  

DIČ:  

zapsaný:  

jednající: (dále jen „Účastník“),  

tímto čestně prohlašuje, že  

1. splňuje základní způsobilost:   

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 
odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu č. 134/2016 Sb, o zadávání veřejných 
zakázek, nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele;  

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek;  

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na veřejné zdravotní pojištění; 

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti;  

e) není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku ani proti němu nebyla nařízena 
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země 
sídla zadavatele.  

f) Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat tato 
právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu 
dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat: tato právnická 
osoba, každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a osoba zastupující tuto právnickou 
osobu v statutárním orgánu dodavatele.  

2. Splňuje profesní způsobilost: 
Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením 
výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis 
do takové evidence vyžaduje. 

 
 

 
Doklady prokazující profesní způsobilost budou doloženy v kopiích. Výpis z obchodního rejstříku 
stáří max. 3měsíce. 



 

 

10  

 

3. Splňuje technickou kvalifikaci: 

 jelikož dokládá seznam 3 významných zakázek 

 

Poř. 
číslo 

Zadavatel 

(název, kont. osoba, tel., 
email) 

Referenční zakázka 
(název, popis, 
z kterého bude zřejmé 
splnění technické 
kvalifikace) 

Hodnota 
referenční 
zakázky (vč. 
DPH) 

Termín 
realizace 

1.     

2.     

3.     

 

4. neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle zvláštního právního předpisu v souvislosti se 
zadávanou veřejnou zakázkou (zákon č. 143/2001 Sb., o ochraně hospodářské soutěže, ve znění 
pozdějších předpisů);  

5. v rámci výběrového řízení uvedl všechny údaje v této nabídce pravdivě, seznámil se s 
podmínkami výzvy a před podáním nabídky si vyjasnil všechna případná sporná ustanovení a 
technické nejasnosti a respektuje podmínky výzvy a zadávací dokumentaci.  

 

 

 

V ………………….., dne ……………….  

 

        ………………………………………………… 

Jméno a podpis oprávněného zástupce 
účastníka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

11  

 

Prohlášení k podmínkám zadávacího řízení a čestné prohlášení o pravdivosti údajů 

 

 
Čestně prohlašuji, že jako účastník akceptuji podmínky výběrového řízení a že nabídková cena  
za realizaci předmětu plnění je pevná a maximální se započtením veškerých nákladů, rizik, zisku a 
finančních vlivů (např. inflace) po celou dobu realizace zakázky a že mi jsou známy veškeré 
technické kvalitativní a jiné požadavky nezbytné k realizaci předmětu plnění a že disponuji 
takovými kapacitními a odbornými znalostmi, které jsou k provedení předmětu plnění nezbytné. 

 

 

Čestně prohlašuji, že veškeré informace uváděné a obsažené v nabídce jsou pravdivé. 

 
 
 
 
 
 

V ………………….. dne …………… 

 
 
 

 
………………………………. 

jméno a podpis 
oprávněného zástupce účastníka 

 
 
 
 
 
 
 

Poznámka: Tento list bude součástí nabídky. 


